
Kolagenová tyč s kachním masem 12cm 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:48
1/1

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 500g

Fotky [Galerie]

Kód produktu G248
EAN 5902194592482

Pamlsek pro psy na delší dobu a kachní
příchutí

Ceny

Dostupnost

Popis
Kolagenová tyčinka s kachním masem je dokonalou kombinací
pro zdraví vašeho mazlíčka.
Vybírejte pro svého psa pouze zdravé svačiny, které vám
pomohou podpořit jeho kondici a vynikající zdraví svalů, šlach a
kloubů.
Chutné a aromatické tyčinky o délce 12 cm neobsahují lepek.
Ideální pro zpestření vašeho jídelníčku.

Složení: Kachní prsa (38 %), hovězí kůže (28 %), škrob.
Jakostní znaky: Bílkoviny (min. 40 %), tuky (max. 4 %), hrubá
vláknina (min. 1 %), vlhkost (max. 15 %), hrubý popel (max. 4
%). Neobsahuje lepek
Krmný návod: Podáváme jako příležitostné jídlo.
Zajistěte zvířeti přístup k čerstvé vodě.
Skladujte při teplotách nižších než 20 ° C a relativní vlhkosti nižší
než 60 %. Vyhněte se přímému slunečnímu záření.
Po otevření co nejrychleji zavřete.
Není pro lidskou spotřebu.
Hmotnost: 500g


